



PREF111138869



SLOVAKIA s.r.o.

**FAKTURA**

**111138869**

Číslo zák : **505039** IČO: 00160679 DIČ: 2021514880

(variabilný symbol)

IČ DPH:

Číslo predaja: **511029580**

Adresa dodania: 1200  
**ŠJ pri Gymnázium M.M.Hodžu**

**Hodžova 13**  
**03101 Liptovský Mikuláš**

Strana : 1  
OZ ...: 5501  
Depo ..: PRE  
Stred. : 50 PP

SK  
69-9-7  
ES

Gymnázium Michala Miloslava Hodžu

Zmena v dokumente



Hodžova 13  
03101 Liptovský Mikuláš

Dátum dodania : 29.4.2011

Dátum vystavenia: 29.4.2011

Dátum splatnosti : **20.5.2011**

Č. účtu : **8010-0611022233/7500**

IBAN ..:

Platba ...: Prevodný príkaz

Dod. podm. : STAND. Štandardný cenník- MalooBjeZnačka: 0

Vytlačil ....: MiMo

Vystavil ....: MiMo

Vodič číslo : 031 Tel:0911/540061

Vodič meno : Oško Ivan, 31 NM951BH IVECO

Auto dod. ..:

Obchodný zástupca: Gmucová Marta (G) tel:903321792

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Z'ava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	106315	1,00	PANGASIUS FILETY NOW 10*1KG	3,51		3,5100	10,00 kg	35,10	20
2	214018	123,00	MORČACIE PRSIA 1*15 KG	4,82		4,8200	45,00 kg	216,90	20
3	428982	8,00	BOND BROKOLICA BOND 1*2,5 KG	2,95		2,9500	20,00 kg	59,00	20
4	429547	4,00	BOND CISÁRSKA ZMES 1*2,5KG	2,58		2,5800	10,00 kg	25,80	20
5	620031	1,00	TATARSKÁ OMÁČKA NOWACO 1*5KG	2,20		2,2000	5,00 kg	11,00	20
6	701060	1,00	CAMEMBERT PRESID GASTRO 24*90G	0,75		0,7500	24,00 ks	18,00	20
7	701996	1,00	TRVANL.SMOTANA DO KÁVY 20*(10*10G)	0,44		0,4400	20,00 ks	8,80	20
8	702016	12,57	EIDAM TEHLA 30% PV DE	4,22		4,2204	12,57 kg	53,05	20
9	702038	2,00	TOFU BIELE 1*3KG	3,59		3,5900	6,00 kg	21,54	20
10	721210	3,75	DUSENÁ ŠUNKA CCA 3,5 KG PV	3,59		3,5893	3,75 kg	13,46	20
11	611105	10,00	RYŽA GULATÁ 1*5 KG	0,93		0,9300	50,00 kg	46,50	20
12	615950	2,00	OLIVY ČIERNE BEZ KOSTKY 1*935G	2,25		2,2500	2,00 ks	4,50	20
13	615992	2,00	OLIVY ZELENÉ BEZ KOSTKY 1*935G	2,25		2,2500	2,00 ks	4,50	20
14	622002	2,00	HORČICA PLNOTUČNÁ 1*5KG	0,74		0,7400	10,00 kg	7,40	20
15	699840	1,00	DÁVKOVAČ KEČUPU, HORČICE	0,01		0,0100	1,00 ks	0,01	20

www.nowaco.sk

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

1) Dodávka, práca, služba bola vykonaná v zmysle zákona č. 523/2003 Z.z. podľa HZ, objednávky pod číslom: ..... s dodržaním zákona č. 502/2001 § 9 Z.z., vecne a číselne skontrolovaná a upravená na sumu € ..... slovom .....

Dátum: ..... Podpis: ..... Podpis: .....

2) Kontrola prípustnosti operácie v zmysle zákona č. 561/2004 Z.z. a zákona č. 502/2001 § 10 Z.z.

Dátum: ..... Podpis: ..... Podpis: .....

Schválil

dňa: .....

pečiatka a podpis:

Mena:-EUR-

Sadzba DPH	20%		
Základ	525,56	Celkom základ :	525,56
DPH:	105,11	Celkom DPH ...:	105,11
Celkom	630,67	Zaokrúhlenie ..:	0,00
		<b>Celkom ...:</b>	<b>630,67 EUR</b>

Netto kg : 191,4350

Brutto kg: 199,27

Kal.kt:

38,00

nedodržania splatnosti. Vám bude úrok vo výške 0,1 % / deň.